



PLATOON

Suda Çözünen Konsantr (SL)

Grubu	G	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	--------------------------------

480 g/L Glyphosate İsopropylamine tuzu

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

BİTKİ VEYA KULLANIM ALANININ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	KULLANIM DOZU VE ZAMANI
Turuçgiller Bağ*, Fındık, Meyve Bahçeleri, Ekili olmayan alanlar	TEK YILLIK DAR VE GENİŞ YAPRAKLI YABANCI OTLAR Tilki kuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Horoz bığı (<i>Amaranthus albus</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yeşil horoz bığı (<i>Amaranthus viridis</i>) Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>) Kısır brom (<i>Bromus sterilis</i>) Sirkent (<i>Chenopodium album</i>) Bambul otu (<i>Chrozophora tinctoria</i>) Yabani Havuç (<i>Daucus carota</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Sütlağen (<i>Euphorbia sp.</i>) Turnageası (<i>Geranium dissectum</i>) Ballıbaba (<i>Lamium spp.</i>) Çimensi mürdümük (<i>Lathyrus nissolia</i>) Ebegümeci (<i>Malva parviflora</i>) Yabani yonca (<i>Medicago spp.</i>) Yer fesleğeni (<i>Mercurialis annua</i>) Çukurova hardalı (<i>Ocithodolum aegyptiacum</i>) Kuyemizi (<i>Phalaris spp.</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Düğün çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Kanaryalı otu (<i>Senecio vulgaris</i>) Yeşil kirpi dani (<i>Setaria viridis</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Yabani fiğ (<i>Vicia spp.</i>) Zincir pıtrağı (<i>Xanthium spinosum</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	300 ml/da Yabancı otların genç ve aktif olarak büyümekte olduğu devrede (Pamuk ekimi için hazırlanmış tarlalarda ekim öncesi, ekim esnasında ya da ekim sonrasında kullanılabilir. Ancak uygulamaya mutlak surette çıkış öncesi yapılması esastır.)
Kara ve demiryolu kenarları, Havalandırma, Fabrika bahçeleri, Tarihi alanlar, Tarihi kenarları	ÇOK YILLIK YABANCI OTLAR (Hububat ekili alanlarda hasattan sonra yeniden sürmüş kamış vb. çok yıllık yabancı otlara) Pelin otu (<i>Arthemisia vulgaris</i>) Tarihi sarmaşığı (<i>Convolvulus arvensis</i>) Kopekdığı ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Kanyas (<i>Sorghum halepense</i>) Isırgan otu (<i>Urtica dioica</i>)	600 ml/da Yabancı otların aktif olarak büyüdüğü çiçeklenme öncesi devrede (Pamuk ekimi için hazırlanmış tarlalarda ekim öncesi, ekim esnasında ya da ekim sonrasında kullanılabilir. Ancak uygulamaya mutlak surette çıkış öncesi yapılması esastır.)
Banketler, su ve drenaj kanalları	Çalmsı ve odunsu bitkilere karşı	1000 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde
	Banket ve su üstü yabancı otlar	1000 – 1500 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmalıdır.

27 Ocak 2022

ORMAN VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Baire Başkanı

GENEL MÜDÜR

Net Miktarı:
Azami Per. Satış Fiyatı (KDV Dahil):

İÇİNDEKİLER

• Glyphosate İsopropylamin tuzu

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H411 Sulcu ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki
EU401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P234 Sadece orijinal kabında saklayın
P264 Elleçlemeden sonra yüzünüzü, ellerinizi ve maruz kalan cildi iyice yıkayın.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.
P280 Göz ve yüz koruyucu kullanın.
P405 Kilit altında saklayın.
P501 İçindekileri/ kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı uygulamayınız. Balıklara zehirlidir, akarsulara bulaştırmayınız.
- Çinko ve galvanizli metal kapları, lacın hazırlanmasında kullanmayınız.
- Suda yaşayan canlılara zararlıdır. Doğal su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını başka amaçlarla kullanmayınız ve usulüne uygun imha ediniz.
- İlaçladan iyi sonuç alabilmek için verilen önerilere mutlaka uyunuz.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız; usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekli, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararları ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

FSM Türk Kimya San. Ltd. Şti.

ÜRETİCİ FİRMA:

Bayer AG Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373 Leverkusen Almanya

ÜRETİM TESİSİ:

Bayer Agriculture BV, Haven 62-Z, Schiedadebaan 460, 2080 Antwerp, Belçika
Fatih Siltan, Mehmet Mah. Balkan Cad. No:53 / Azz / Taraklı Mah. / Beşiktaş / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 153 000 6166



PLATOON

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	G	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	--------------------------------

480 g/L Glyphosate Isopropylamine tuzu

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım deposuna ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmaktadır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 L olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeleli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

ILAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ

Tavsiye edilen dozdaki ilaç miktarı pülverizatörün deposuna konur, su ile iyice karıştırılarak doğrudan yabancı otlara pülverize edilir. En iyi sonuç yabancı otların aktif olarak büyüdükleri zamanda elde edilir. İlaç mahallütin kültür bitkilerinin yeşil aksamına ve genç fidelerin henüz odunlaşmamış yeşil kabuğuna pülverize edilmemesine dikkat edilmelidir. Platoon sistemik etkili bir ilaç olduğundan, ilacın otlara nüfuz edebilmesi için ilaçlamadan sonra en az 4-5 gün geçmeden yabancı otları zedeleyecek toprak işlemesi yapılmamalıdır. Dekara uygulanacak ideal su miktarı 20-40 litredir. Uygulamalarda, örneğin yelpaze huzmeli memeler kullanılarak ve ilaçlama aletleri düşük basınçla çalıştırarak bu amaca ulaşılır. Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle ilaçlama yapılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Platoon adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Platoon'un aynı üretim sezonunda önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamanın tekrarlanmasını gerektirdiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz. Etikettedeki önerileri mutlaka dikkate alınız.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Hedef yabancı otların kontrolünde Platoon yeterlidir. Karışım yapmadan önce teknik birimlere danışınız. Diğer herbisitler ile karıştırılacak ise uygulamadan önce bir ön karışım ve fitotoksisite testi yapılmalıdır.

27 Ocak 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Bc

RUHSAT SAHİBİ FIRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.
FSM Mah. Balkan Cad. No: 53 34770 Ümraniye / İstanbul

ÜRETİCİ FIRMA:

Bayer AG Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373 Leverkusen, Almanya

ÜRETİM TESİSİ:

Bayer Agriculture BV, Haven 627, Scheideelaan 460, 2040 Antwerp, Belçika



Belçika
BAYER TÜRK KİMYA SAN. LTD. ŞTİ.
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad.
No: 53 / 34770 Ümraniye / İstanbul
Bayer AG Kaiser-Wilhelm-Allee 1 51373 Leverkusen, Belçika